Italienischer Wintersportverband | Federazione Italiana Sport Invernal
Landeskomitee Siidtirol | Comitato regionale Alto Adige

www.fisi.bz.it

Raiffeisen Grand Prix

& Raiffeisen SLALOM GIGANTE

b 2t

La mia banca ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE
Codex: R_FEA0298 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
RAIFFEISEN GRAND PRIX GARA CAL. FED. O REG. N° 43503
COD. ORGANIZZATORI 02013 NOME SOCIETA' ASV SEISERALM SKI TE
LOCALITA' Castelrotto/Kastelruth DATA 11/ 3/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO DE STEFANI A. 23518 NOME PISTA BULLACCIA/PUFLATSCH

ARBITRO RUNGGALDIER R. 34253 PARTENZA 2070 m
DIRETTORE DI GARA KASER EGON 27605 ARRIVO 1810 m
DISLIVELLO 260 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/170/AA/A

20/170/AATA
TRACCIATORE KERSCHBAUMER C.
APRIPISTA - A - KLOTZ P. - A - KASER SIMON
- B - -B -
NUMERO DI PORTE 39 (37)
ORA DI PARTENZA 8.50 12.00
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 61003 SATTLER Selina 243.39 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEAM ... .
2 62889 THALER Valeria 24712 2008 AA 00435 ASC SARNTAL .
3 61088 KASER Sofia 24245 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEAM ...
4 66510 PLUNGER Elisa 245.63 2009 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEAM ... ..
5 62760 PUTZER Arianna 205.40 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ... ..
6 63660 TROCKER Anna 143.99 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEAM ... .
7 66398 TASCHLER Alenah 223.53 2009 AA 00309 ASC GSIESERTAL i e
8 61921 KERSCHBAUMER Nele 217.06 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEAM ... ...
9 60735 FRANZ Greta 213.95 2008 AA 00435 ASC SARNTAL . e
10 61749 KLOTZ Victoria 143.11 2008 AA 00489 ASV RITTEN SPORT ... e
11 60815 LEITGEB lIsabel 172.08 2008 AA 00551 ASV TAUFERS ...
12 60412 ANDREATTA Miriam 229.32 2008 AA 00304 ASC HAFLING .
13 60773 PLUNGER Nadia 228.67 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEAM ... ..
14 60295 LADURNER Emma 232.99 2008 AA 03579 ASV RACING KRONPLATZ ... e
15 62759 SCHWEIGL Sophie 24575 2008 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM ... ...
16 61315 NIEDERKOFLER Romy 249.91 2008 AA 01964 TZ DREIZINNEN DOLOMITES ... .
17 60945 LADSTAETTER Maria Magdalena 250.08 2008 AA 00301 ASV TAISTEN ..
18 61585 SOTTARA Lena 252.28 2008 AA 00097 AST ALTA BADIA ..
19 64173 SILBERNAGL Anika 256.85 2009 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEAM ... ..
20 62818 PEZZEDI Emma 259.73 2008 AA 00097 AST ALTA BADIA .. e
21 65902 HOFER Nina 260.92 2009 AA 00435 ASC SARNTAL o
22 63091 LERCHER Nadine 264.96 2008 AA 01964 TZ DREIZINNEN DOLOMITES ... ...
23 64767 BROLL Elisa 268.91 2009 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ... ...
24 61026 SPARBER Anja 270.17 2008 AA 01069 RG WIPPTAL .
25 61838 DEMETZ Carol 271.57 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ... ...
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME
26 60629 TELSER Stefanie
27 61126 TASCHLER Emely
28 61296 KASTLUNGER Mia
29 60878 BRAUN Johanna
30 62627 WENTER HEISS Laura Maria Ros
31 64197 CLARA Anna
32 64970 LERCHER Julia
33 64061 LEITER Petra
34 62884 RUNGGALDIER Nives
35 658039 LIBERI Sofia
36 60335 MUSSNER Victoria
37 65990 STEINMAIR Hannah
38 64493 PICCOLRUAZ Nicole
39 64068 RIEDER Sofie
40 60679 HALLER Clara
41 66864 AMHOF Jana
42 62509 EPPACHER Katja
43 62667 KLAMMER Mara
44 63842 HELLWEGER Marina
45 64533 SHAHINI Romy
46 684987 BAIER Paula
47 663559 PRUGGER Linda
48 63490 VIKOLER Hannah
49 64345 MAYR Annalena
50 65748 TRAFOIER Lena
51 60208 FROETSCHER Carmen
52 63573 RIEDER Nadine
53 66733 KEIM Carolin
54 64111 LEPORE Elisabetta
55 60977 LAMBER Elisa
56 60641 ANGERER Nele
57 63298 GRUBER Doris
58 60456 COMPLOI Anna
59 62440 MITTERSTIELER Emily
60 105529 AUSSERHOFER Emma
61 60314 WACHTLER Verena
62 63047 SCHWIENBACHER Nina
63 62003 KARGRUBER Chiara
64 61112 BENUSSI Gigliola
65 60151 GRUBER Frances
66 63440 SCHROFFENEGGER Anna
67 61419 SEEBER Theresa
68 660167 DA RIN Victoria
69 62189 SALATI Valentina
70 62299 LAFAVIA Flaminia
71 65075 SCHROTT Eva
72 65338 UNTERWEGER Theresa
73 65809 TASSER Romy
74 65289 MADLEITNER Emily
75 65885 TELSER Amelie
76 685558 SWIERCZYNSKI Bianca Diamante
77 675727 TRIBUS Laura
78 63911 OBERPRANTACHER Nadia
79 683070 HALLER Lea
80 65953 MUSSNER Emma
81 66719 FEDERICI Emma
82 63862 GIORIO Natalia
83 64414 ZERPELLONI Nadine Lilly
84 63807 MONTHALER Lara
85 67051 ZANESCO Susanna
86 64436 FUERHAPTER Elisabeth
87 66438 SCAGNOL Nura Irene
88 664903 MARCHESAN Sara
89 672734 KOFLER Giulia
90 66137 PIEROBON Carlotta
91 64412 VIKOLER Nora
92 66625 TORNAGO Giulia
93 60442 GAXIOLA Lasse
94 62965 ZAMPEDRI Nicola
95 61514 KOSTNER Christian
96 63155 SENONER Manuel
97 62822 GRAF Benjamin
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PUNTI

273.24
273.79
276.41
278.41
279.29
279.53
284.44
285.17
286.12
287.21
288.66
292.05
292.82
293.43
294.75
295.50
299.83
300.78
301.43
304.11
305.30
306.93
313.09
313.13
314.29
314.33
314.64
316.16
317.92
324.19
324.76
326.85
327.72
329.09
330.33
331.79
331.79
331.79
331.79
331.79
331.79
331.79
331.79
331.79
331.79
339.48
339.81
359.25
361.13
365.00
374.31
374.78
377.10

U14 RAGAZZI -

240.90
234.18
211.26
263.45
263.94

ANNO

2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008
2008
2008
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MASCHILE

22223

COD.

00256
00301
03412
01018
00435
03412
01964
00257
00078
00884
00078
00309
00078
01286
00198
00301
00551
01286
03412
00078
01069
03412
02013
01286
00377
01286
01286
01069
03412
03564
00116
00435
00097
02013
00551
00130
00116
00309
00529
00516
00039
00551
00529
00563
03412
02808
02808
00257
00772
00256
00435
01018
01069
01286
00077
01069
00253
00198
00563
00563
01964
00130
00489
00529
00529
01645
00516

02013
00516
00078
00078
03552

SOCIETA'

ASV PRAD

ASV TAISTEN

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV TSCHERMS

ASC SARNTAL

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
TZ DREIZINNEN DOLOMITES
ASV SK AHRNTAL

SKI CLUB GROEDEN

ASV EPPAN

SKI CLUB GROEDEN

ASC GSIESERTAL

SKI CLUB GROEDEN

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASK SCHNALSTAL

ASV TAISTEN

ASV TAUFERS

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
SKI CLUB GROEDEN

RG WIPPTAL

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV SEISERALM SKI TEAM
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASC ULTEN

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
RG WIPPTAL

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV KLAUSEN

ASC ORTLER

ASC SARNTAL

AST ALTA BADIA

ASV SEISERALM SKI TEAM
ASV TAUFERS

WSV BRIXEN

ASC ORTLER

ASC GSIESERTAL

GSA GROLE

AS MERANO

ASV WELSCHNOFEN

ASV TAUFERS

GSA GROLE

SC FANA

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV RIFFIAN KUENS

ASV RIFFIAN KUENS

ASV SK AHRNTAL

ASV VILLNOESS

ASV PRAD

ASC SARNTAL

ASV TSCHERMS

RG WIPPTAL

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
SC MERAN RAIKA MERAN
RG WIPPTAL

ASC JOCHGRIMM

ASK SCHNALSTAL

SC FANA

SC FANA

TZ DREIZINNEN DOLOMITES
WSV BRIXEN

ASV RITTEN SPORT

GSA GROLE

GSA GROLE

ASV FELDTHURNS

AS MERANO

ASV SEISERALM SKI TEAM
AS MERANO

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN

ASV SKITEAM PASSEIERTAL
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NUM
PETT

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
11
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

NUMERO CONCORRENTE

CODICE

61623
61093
62887
60655
60585
63338
63642
62110
63307
673166
62165
62517
61012
66172
63780
60428
61866
63315
66209
62197
62229
63226
64287
62739
61734
64642
61229
62749
66290
62880
66359
63174
105552
63419
662018
61893
658403
666541
63603
61590
65786
65456
62513
64322
65025
63857
62399
65249
61841
66609
65257
64866
657432
62824
63979
61906
62154
61732
63398
60713
89236
61955
62230
63201
63572
62743
62219
63056
664181
63543
659798
62636
62047
63523
65762

COGNOME e NOME

PLONER Giacomo
MERANER Max

DI SPALATRO Liam
MAHLKNECHT Janis
ANGERER David
PIRINI  Dylan
CHIERICATO Mattia
PLANCKER Luisi
DAL PONT Luca
SPOEGLER Max
STUEFER Jordan
STAUDER Jonas
RUGORA Noah
FISCHNALLER Philipp
MAHLKNECHT Matthias
RIEDER Noel
SCHMALZL Florian
THALER Felix
GASTEIGER Noah
THOENI Kian
GATTERER Max
LEITNER Raphael
SCHERER Jeremias
TUMPFER Tobias
SEIDNER Moritz
GALLUZZ| Alessandro
STANGL Jonas
PUTZER Moritz
RABANSER Rafael
SCHOEPF Leon
TRIBUS Jakob
SCHWIENBACHER Kilian
VALERIANI Mattia
PIAZZI Lars
MANTINGER Aron
SCHOENHUBER Theo
NIEDERSTAETTER Patrick
AUER Leon
KIRCHER Martin
PAMER Raphael
VERDORFER Dennis
HAPPACHER Nick
KOFLER Jakob
AVESANI Kevin
AUER Simon

DEMEZ Joannes
WALDE Maximilian
GITZL Justin

ZONA Manuel
KAFMANN Josef
TELSER Timmy
GAMPER Chris
KOFLER Alex
CHLADON Benjamin
KOFLER Jeremiah David
SCHLUDERBACHER Diego
ERLACHER Andre
ASCHBACHER Andi
PLONER Lukas
DURNWALDER Manuel
LAZZARINI Leonardo
DE BASTIANI Felix
PARIS Roman

POHL Luis Nicolas
RIEDER Hannes
GRUBER Niklas
ZATTIN Alessio
ZOEGGELER Jaron
LEIMEGGER Michael
RUNGGER Thomas
VALERIO Emanuel
HELFER Laurens
MARINI Elias

LANER David
PRANTL Max
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PUNTI

250.99
255.53
271.14
255.53
262.74
259.21
245.60
265.80
266.19
262.73
271.24
272.85
273.91
274.48
275.01
276.11
277.59
288.63
299.82
301.16
303.04
305.59
305.61
306.61
307.40
307.85
310.74
313.46
313.65
317.34
321.69
321.77
322.08
322.65
322.65
323.46
324.65
325.71
326.59
328.44
328.64
331.95
333.95
335.03
335.84
337.89
338.37
338.56
339.67
340.76
34217
345.99
346.29
346.41
346.72
347.03
347.03
347.03
347.03
347.03
347.03
347.03
347.03
347.03
347.03
347.03
347.03
347.03
347.03
347.03
347.03
347.03
347.03
347.03
347.39

ANNO

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
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COD.

00097
01018
01069
02013
02013
02013
03412
00078
00097
00435
02013
00435
00301
00435
00078
02013
00078
01069
00257
00077
03412
01069
02013
02808
01069
00257
00428
02013
02013
00169
02808
00377
00516
01018
00078
03412
00078
00077
00039
02808
01018
01964
00585
00078
01964
00078
03412
00301
00097
00039
00256
00377
00435
02013
00077
00396
03412
00309
00758
03412
00529
02808
00428
03412
01286
00428
00974
00256
03412
02013
00529
01645
01645
00563
01018

SOCIETA'

AST ALTA BADIA

ASV TSCHERMS

RG WIPPTAL

ASV SEISERALM SKI TEAM
ASV SEISERALM SKI TEAM
ASV SEISERALM SKI TEAM
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
SKI CLUB GROEDEN

AST ALTA BADIA

ASC SARNTAL

ASV SEISERALM SKI TEAM
ASC SARNTAL

ASV TAISTEN

ASC SARNTAL

SKI CLUB GROEDEN

ASV SEISERALM SKI TEAM
SKI CLUB GROEDEN

RG WIPPTAL

ASV SK AHRNTAL

SC MERAN RAIKA MERAN
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
RG WIPPTAL

ASV SEISERALM SKI TEAM
ASV RIFFIAN KUENS

RG WIPPTAL

ASV SK AHRNTAL

AWSV ST.PANKRAZ

ASV SEISERALM SKI TEAM
ASV SEISERALM SKI TEAM
ASV VINSCHGER OBERLAND
ASV RIFFIAN KUENS

ASC ULTEN

AS MERANO

ASV TSCHERMS

SKI CLUB GROEDEN

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
SKI CLUB GROEDEN

SC MERAN RAIKA MERAN
ASV WELSCHNOFEN

ASV RIFFIAN KUENS

ASV TSCHERMS

TZ DREIZINNEN DOLOMITES
ASC PASSEIER

SKI CLUB GROEDEN

TZ DREIZINNEN DOLOMITES
SKI CLUB GROEDEN

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV TAISTEN

AST ALTA BADIA

ASV WELSCHNOFEN

ASV PRAD

ASC ULTEN

ASC SARNTAL

ASV SEISERALM SKI TEAM
SC MERAN RAIKA MERAN
ASE CATINACCIO

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASC GSIESERTAL

ASV LUESEN

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
GSA GROLE

ASV RIFFIAN KUENS
AWSV ST.PANKRAZ

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
AWSV ST.PANKRAZ

ASC LAIVES

ASV PRAD

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV SEISERALM SKI TEAM
GSA GROLE

ASV FELDTHURNS

ASV FELDTHURNS

SC FANA

ASV TSCHERMS

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE
173 657889
174 66093
175 65771
176 67087
177 66475
178 66204
179 66610
180 65017
181 67060
182 66843
183 674816
184 64258
185 664371
186 62623
187 66437
188 66308
189 66331
190 66884
191 670207
192 672583
193 64980
194 67053
195 66389
196 686485
197 65866
198 66694
199 66184
200 63993
201 65275
202 64852
203 65895
204 664778
205 64880
206 65060
207 64381
208 681463
209 65537
210 65415
211 67017
212 64049
213 65286
214 66283
215 65167
216 672227

COGNOME e NOME

CLARA Luca
LADURNER Matthias
PEDEVILLA Manuel
HOFER Elias
STAFFLER Matthias
TROGER Martin
NEULICHEDL Alexander
PIPPERGER Jonas
GAMPER Moritz Michael
STUFFER Thomas
MEDERLE Thomas
PETRITSCH Valentin
ZIERNHELD Marvin Maria
KAHN Ivan

HAAS Patrick
RASTNER Alex
STOLZLECHNER Robin
BACHMANN Noel
FRENADEMETZ Emanuel
FOGLI Alessandro
OBERGASSER Hannes
SENONER Luca
TAUFERER Hannes
KASSEROLER Emanuel
FEDERICI Samuel
WEISS Manuel
CORRADINI Christian
TERLETH Jakob
GASTEIGER Aaron
HOFER Max

EISENDLE Felix
ALBER Joshua

RAINER Noah

PIXNER Kevin

ALBERTI Marco Elia
THOENI Nico

CONATI Roberto
PERNTHALER Danie
VOLGGER Noah
WEITLANER Matthias
PLATTNER Felix
BURGMANN Leo
WATSCHINGER Emil
KOENIGSRAINER Raphael

PUNTI

347.64
352.21
353.78
354.63
357.00
357.98
361.14
361.32
361.39
363.70
364.12
366.14
367.15
374.80
378.77
383.77
385.69
386.58
391.90
397.79
399.80

ANNO

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
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COD.

03412
01018
00097
02013
00377
00428
02013
00257
03412
00078
00884
00078
00169
00301
00253
01645
00257
00309
03412
00529
01964
00078
00489
00772
01069
03412
03412
00253
01069
00772
00256
01018
01964
00585
03412
00169
00563
00772
03412
01964
01645
01964
01964
01018

SOCIETA'

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV TSCHERMS

AST ALTA BADIA

ASV SEISERALM SKI TEAM
ASC ULTEN

AWSV ST.PANKRAZ

ASV SEISERALM SKI TEAM
ASV SK AHRNTAL

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
SKI CLUB GROEDEN

ASV EPPAN

SKI CLUB GROEDEN

ASV VINSCHGER OBERLAND
ASV TAISTEN

ASC JOCHGRIMM

ASV FELDTHURNS

ASV SK AHRNTAL

ASC GSIESERTAL

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
GSA GROLE

TZ DREIZINNEN DOLOMITES
SKI CLUB GROEDEN

ASV RITTEN SPORT

ASV VILLNOESS

RG WIPPTAL

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASC JOCHGRIMM

RG WIPPTAL

ASV VILLNOESS

ASV PRAD

ASV TSCHERMS

TZ DREIZINNEN DOLOMITES
ASC PASSEIER

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV VINSCHGER OBERLAND
SC FANA

ASV VILLNOESS

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
TZ DREIZINNEN DOLOMITES
ASV FELDTHURNS

TZ DREIZINNEN DOLOMITES
TZ DREIZINNEN DOLOMITES
ASV TSCHERMS

RICOGNIZIONE/BESICHTIGUNG 1 MANCHE DALLE/VON 08.00 ALLE/BIS
PARTENZA/STARTINTERVAL 30 SECONDI/SEK
RICOGNIZIONE/BESICHTIGUNG 2 MANCHE DALLE/VON 11.15 ALLE/BIS

INTERVALLO DI

11-03-2022 / Castelrotto/Kastelruth

08.30 UHR

11.45 UHR

G3/4

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



